
Poskytneme Vám úvěr na provozní financování či investici v České 
republice s pojištěním EGAP - inovovaným pojistným produktem „F“

Jaké jsou podmínky?
• cílovým klientem je český podnik, který má podíl exportu na svých tržbách za poslední účetní období 

alespoň 25 %.
• žadatelem o pojištění je financující Oberbak AG, maximální pojistné krytí je 80 %.
• pojištění lze využít na investiční úvěry (splatnost dle typu investice, její životnosti a návratnosti – i přes 10 let) 

či na provozní úvěry na dodatečný pracovní kapitál, splatnost 1 rok s možností prolongace (revolving).
• klient předkládá výroční zprávy za poslední 3 roky, dále v případě provozního úvěru analýzu potřeby navýšení 

pracovního kapitálu, u investičních úvěrů analýzu návratnosti investice.

Výhody:
• výrazné zjednodušení předexportního financování a snížení jeho administrativní náročnosti,
• dostupné provozní a investiční financování pro exportující podniky s přiměřenou kontrolou účelovosti 

čerpání úvěru,
• u investic dlouhodobé splatnosti úvěrů,
• pojistné krytí nesplacení úvěru bez vazby na splnění konkrétní smlouvy o vývozu,
• příznivé pojistné sazby dle ratingu dlužníka a délky úvěru, pojistné se platí jednorázově předem,
• zajištění úvěru dle typu úvěru, do 1 roku u běžných ratingů bez zajištění.

Promluvte si s námi a přeměňte
naše tipy & rady ve společný úspěch.
 

Obraťte se na svého poradce nebo na jakoukoli filiálku Oberbank.
 

www.oberbank.cz 

Pomáháme exportně orientovaným 
podnikům ke zvýšení mezinárodní 
konkurenceschopnosti

• Potřebujete navýšit limity vašeho stávajícího 
bankovního financování, abyste uspokojili 
rostoucí poptávku na zahraničích trzích?

• Rozhodli jste se zvýšit energetickou 
efektivitu výroby nebo investujete do 
automatizace výroby a hledáte dostupné 
dlouhodobé financování?

• Nalezli jste výhodnou akviziční příležitost – 
firmu, která doplní a rozšíří váš výrobní 
potenciál?

Jiná, protože:
 přidáme chuť vašemu
 zahraničnímu obchodu. 


